PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 396/2025                                                              Ivoti, 10 de setembro de 2025.

Exmo. Senhor:

SIDNEI FEITEN

Presidente da Associação dos Agricultores Rurais

IVOTI – RS

                      Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do

dia 08/09, o Vereador VOLNEI RENATO GROSS solicitou algumas informações referente

ao Projeto de Lei nº 54/2025 - Autoriza dar em cessão de uso gratuito à Associação dos

Agricultores Rurais de Ivoti, CNPJ nº 48.158.253/0001-14, implementos agrícolas e dá

outras providências:

1 - Relação dos membros;

2 -  Quais os critérios para receber serviços gratuitos;

3 -  Relatório dos serviços prestados durante o ano de 2025.

                                                               Atenciosamente,

CLEITON BIRK
Presidente do Legislativo

		2025-09-10T08:01:34-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro